



8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ А.С. Петухов (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.01.21 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Л.Ю. Комарова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.01.21 (дата)

Председатель профсоюзной организа-

ции (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ А.В. Кузнецов (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 15.01.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457 (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Егорова Наталья Сергеевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 18.01.2021 (дата)